
Zarządzenie 54/2011

W Ó J T A  G M I N Y  P I S Z C Z A C
z dnia  19 września 2011 r. 

                         W sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych

                Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  b ustawy z dnia 5 stycznia  2011 
r.  - Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

& 1

              Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze o numerach 1, 2, 3, 4, 5, 
6 w składach osobowych przedstawionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia 

& 2

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        WÓJT  GMINY
                                                       

                                                                        Jan Kurowski



Załącznik do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 54/2011

− 1 -
Komisja Obwodowa Nr 1 w Chotyłowie

Lp.L                              Imię i nazwisko     Zamieszkały
1. Krystyna Urszula Gnoińska Chotyłów

2. Agata Gac Piszczac

3. Stanisław Zdzisław Lipiński Chotyłów

4. Natalia  Marta Charkiewicz Kolonia Piszczac I

5 Jadwiga Marianna Stefaniuk Chotyłów

6. Marta Agnieszka Hołownia Piszczac

7. Iwona Kuzina Biała Podlaska 

Komisja Obwodowa Nr 2 w Dobrynce

Lp.                                Imię i nazwisko Zamieszkały
1. Stanisława Janina Nowosielska Piszczac

2. Katarzyna  Darczuk Popiel

3. Halina Józefa Wawryszuk Dobrynka

4. Łukasz Tomasz Skwierczyński Kościeniewicze

5. Emil Ciok Chotyłów

6. Eugeniusz Marchalewski Piszczac

7. Jadwiga Postolska Biała Podlsaka



-2-

Komisja Obwodowa Nr 3 w Kościeniewiczach

Lp.               Imię i nazwisko Zamieszkały
1. Małgorzata Jadwiga Fedoruk Ortel Królewski II

2 Jan Marczuk Ortel Krolewski II

3. Bożena Gierczuk Piszczac

4. Monika Kanabaj Kościeniewicze

5. Jadwiga Maria Kopytowska Piszczac - Kolonia

6. Iwona Miciuk Kościeniewicze

7. Monika Gawryluk Kościeniewicze

Komisja Obwodowa Nr 4 w Piszczacu

Lp.L                 Imię i nazwisko Zamieszkały
1. Małgorzata Kowieska Dąbrowica Mała

2. Bożena Kuzawska Piszczac

3. Halina Kukawska Piszczac

4. Marianna Rudzka Piszczac

5. Małgorzata Joanna Makarewicz Piszczac

6. Agata Stanisława Puczko Piszczac

7 Bożena Teresa Rybak Piszczac



-3-

Komisja Obwodowa Nr 5 w Połoskach

Lp.                          Imię i nazwisko  Zamieszkały
1. Barbara Karpińska Piszczac

2. Agnieszka Beata Gregorowicz Piszczac

3. Władysława Maślanka Chotyłów

4. Zbigniew Jan Zalewski Wólka Kościeniewicka

5. Katarzyna Dadasiewicz Wyczółki

6. Henryk Bagłajewski Piszczac

7. Bożena Maria Sworczuk Piszczac

Komisja Obwodowa Nr 6 w Piszczacu

Lp                     Imię i nazwisko Zamieszkały
1. Wioleta Anna Najdyhor Janówka

2. Danuta Wakulska Piszczac - Kolonia

3. Michalina Glina Piszczac

4. Elżbieta Alina Marciniuk Kościeniewicze

5. Marta Kożuchowska Piszczac

6. Anna Guz Dobrynka

7. Krzysztof Jan Czyżak Piszczac

\




